ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(проект)

О внесении изменений в план мероприятий и смету расходов на проведение городской молодежной акции «Победный май», посвященные 79-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне», утвержденные постановлением администрации городского поселения «Город Амурск» от 01.04.2024 № 137 «О проведении городской молодёжной акции «Победный май»

В соответствии с пунктом 30 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации муниципальной программы «Молодежь города Амурска» 2020-2025 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в план мероприятий и смету расходов на проведение городской молодежной акции «Победный май», посвященные
79-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне», утвержденные постановлением администрации городского поселения «Город Амурск» от 01.04.2024 №137, изложив их в новой редакции согласно приложению № 1 и приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Захарову Е.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения 						С.В. Семёнов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
городского поселения
«Город Амурск» Амурского
муниципального района
Хабаровского края
от ___________ № _____

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского поселения
«Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края
от 01.04.2024 № 137

План мероприятий
городской молодёжной акции «Победный май»,
посвященной 79-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне

	№ п/п
	Мероприятие
	Сроки проведения
	Организаторы и исполнители

	1
	Вручение георгиевской ленточки жителям
г. Амурска
	Апрель-май
	ОМПФКиС, общественный Совет молодёжи г. Амурска, городской волонтёрский отряд

	2
	Поздравления на дому граждан, приравненных к участникам ВОВ 1941-1945 гг.
	с 29 апреля по 08 мая
	ОМПФКиС, общественный Совет молодёжи г. Амурска, городской волонтёрский отряд

	3
	Городской конкурс «Победный май!»
	30 апреля
	Отдел по молодежной политике, физической культуре и спорту (далее ОМПФКиС), центр творчества «Темп»

	4
	Торжественное вручение паспортов
	6 мая
	ОМПФКиС, отдел по вопросам миграции ОМВД России по Амурскому району

	5
	Участие в организации акции «Полевая кухня
	9 мая
	ОМПФКиС, общественный Совет молодёжи г. Амурска, городской волонтёрский отряд

	6
	Организация Всероссийской акции «Бессмертный полк»
	9 мая
	ОМПФКиС, общественный Совет молодёжи г. Амурска»

_______________________________________

[bookmark: _Hlk164755597]ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации
городского поселения
«Город Амурск» Амурского
муниципального района
Хабаровского края
от ___________ № _____

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского поселения
«Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края
от 01.04.2024 № 137

СМЕТА
расходов на проведение городской молодёжной акции «Победный май»,
посвященной 79-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне

	№
	Наименование
	Цена
(руб.)
	Кол-во
(шт.)
	Сумма
(руб.)

	1.
	Гран – При Конкурса (денежный подарок)
	1000-00
	1
	1000-00

	2.
	Памятные подарки победителям конкурса чтецов «Победный май!»

	1 место сертификат в кафе
(3 возрастные группы)
	700-00
	3
	2100-00

	2 место сертификат кафе
(3 возрастные группы)
	600-00
	3
	1800-00

	3 место сертификат в кафе
(3 возрастные группы)
	500-00
	3
	1500-00

	3.
	Памятные подарки победителям конкурса музыкально-литературных композиций «Победный май!»

	1 место (денежный подарок)
	1500-00
	1
	1500-00

	2 место (денежный подарок)
	1200-00
	1
	1200-00

	3 место (денежный подарок)
	1000-00
	1
	1000-00

	5.
	Подарки для получающих паспорта
(конфеты в коробке)
	200-00
	10
	2000-00

	6.
	Цветы для гостей

	600-00

	7
	Рамки для дипломов
	180-00
	13
	2340-00

	ИТОГО
	15040-00

Итого: Пятнадцать тысяч сорок рублей 00 копеек»

Начальник отдела по молодёжной
политике, физической культуре и спорту				А.С. Вегера

Начальник финансового отдела					С.С. Панишева